[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

14.08.2018                                  г. Енисейск                                            №34-274
Об отставке главы города Енисейска

Руководствуясь частью 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 32, 40, 41 Устава города Енисейска Красноярского края, рассмотрев заявление главы города Енисейска Антипова Игоря Николаевича об отставке по собственному желанию, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы города Енисейска Антипова Игоря Николаевича и прекратить его полномочия с 29.08.2018.

Последним днем исполнения главой города Енисейска И.Н. Антиповым своих полномочий считать 28.08.2018.

2. До избрания главы города Енисейска исполнение полномочий главы города возложить на заместителя главы города по строительству и архитектуре Никольского Валерия Викторовича.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                                                В.А. Арутюнян